
Protokoll

29. offene Landesmeisterschaften im Schwimmen

Abschnitt 1 am 09.07.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt e. V.
Ausrichter: SC Magdeburg e. V.

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 7:45

Einschwimmen: 7:45
Kari-Sitzung: 8:40

Beginn: 9:30

Stand: 10.07.2022, 14:40:31 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Elbe-Schwimmhalle
Virchowstraße 9
39104 Magdeburg

mit Jg.-Meisterschaften und Kindermeisterschaften
des Landes Sachsen-Anhalt
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Berliner TSC 5650   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 3565   1/  3   8/  0
DLRG Ortsgruppe Wernigerode 7154   1/  0   1/  0
Halberstädter SV 3592   5/  2  13/  0
HSV Wernigerode 2002 3571   9/  5  28/  0
PSV 90 Dessau-Anhalt 7194   8/  4  29/  0
SC Magdeburg 3580  45/ 49 192/  0
SG Chemie Zeitz 3583   6/  6  21/  0
SSV 70 Halle-Neustadt 3603  27/ 24  95/  0
SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 6472   8/  4  23/  0
SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 3591   5/  9  22/  0
SV Halle / Saale 3593  25/ 37 124/  0
SV Rotation Halle 3599   1/  3   6/  0
SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 3602   1/  2   5/  0
TSG GutsMuths Quedlinburg 5639   1/  0   2/  0
TV Gut Heil Zerbst 5825   2/  0   6/  0
Union 1861 Schönebeck 7098  14/ 16  70/  0
Weißenfelser SV 3607   1/  0   1/  0
Gesamt für den Verband  160/ 164  646/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine  160/ 165  647/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 09.07.2022
  Einlass: 07:45 Uhr | Einschwimmen: 07:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:40 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Elbe-Schwimmhalle, Virchowstraße 9, 39104 Magdeburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 27°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name
Schiedsrichter weiblich Stefan Auer 
Schiedsrichter männlich Yvonne Hinsche 
Starter weiblich Florian Möhring 
Starter männlich Frank Rolle 
Schwimmrichter 1 Ivo Wiehem 
Schwimmrichter 2 Stephanie Zwirner 
Sprecher 1 Steffen Bernhardt 
Sprecher 2 Isolde König 
Auswerter 1 Sebastian Bartz 
Auswerter 2 Justus Lampe 
Protokollführer Oliver Busch 
Zeitmessung Alexander Hauschild 
Wettkampfhelfer 1 Alexander Hauschild 

Zielgericht
Position Name
Zielrichterobmann Andrea Würschmidt 
Zielrichter 1 Peter Schwanke 
Zielrichter 2 Silvia Piewek 
Zielrichter 3 Fabian Paschek 
Zielrichter 4 Jenny Wolf 

Zeitgericht 1
Position Name
Zeitnehmerobmann Oliver Henkel 
Zeitnehmer Bahn 1 Christian Schmadtke 
Zeitnehmer Bahn 2 Matthias Biewald 
Zeitnehmer Bahn 3 Antje Klemm 
Zeitnehmer Bahn 4 Patricia Hinsche 
Zeitnehmer Bahn 5 Rike Schlump 
Zeitnehmer Bahn 6 Michael Winter 
Zeitnehmer Bahn 7 Thorsten Tracht 
Zeitnehmer Bahn 8 Eric Hinsche 
Reservezeitnehmer 1 Manja Winkler 
Reservezeitnehmer 2 Mario Köngerski-Bluhm 
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

Wendegericht
Position Name
Wenderichter Obmann Thomas Riedemann 
Wenderichter Bahn 1 Kai Naumann 
Wenderichter Bahn 2 Hendrik Meyer 
Wenderichter Bahn 3 Sybilla Schmidt 
Wenderichter Bahn 4 Susanne Bluhm 
Wenderichter Bahn 5 Uta Beltrame 
Wenderichter Bahn 6 Mandy Wilczek 
Wenderichter Bahn 7 Matthias Hinsche 
Wenderichter Bahn 8 Dr. Thomas Richter 

Weitere Kampfrichter
Position Name
Weiterer Kampfrichter 1 Karsten Herlein 
Weiterer Kampfrichter 2 Isabelle Paschek 
Weiterer Kampfrichter 3 Justus Lampe 
Weiterer Kampfrichter 4 Carolina Kraus 
Weiterer Kampfrichter 5 Marcus Dannenberg 
Weiterer Kampfrichter 6 Kevin Matzke 
Weiterer Kampfrichter 7 Renee Gold 
Weiterer Kampfrichter 8 Sabine Wiemer 
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m R-Beine weiblich
Wettkampf 2 - 50m R-Beine männlich
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 5 - 50m B-Beine weiblich
Wettkampf 6 - 50m B-Beine männlich
Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 9 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 11 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 12 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 18 - 50m Brust männlich

Wettkampf 1 - 50m R-Beine weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Kirschstein 2013 SV Halle / Saale 01:00,66 30
2. Mathilda Meißner 2013 SC Magdeburg 01:02,16 28
3. Theresa Burggraf 2013 SG Chemie Zeitz 01:04,04 26
4. Mia Henkel 2013 SC Magdeburg 01:04,52 25
5. Livia Winkler 2013 SC Magdeburg 01:05,57 24
6. Lucy Born 2013 HSV Wernigerode 2002 01:06,25 23
7. Celine Köhler 2013 Union 1861 Schönebeck 01:06,88 22
8. Neele Schupp 2013 HSV Wernigerode 2002 01:07,54 21
9. Rosanna Brandl 2013 TV Gut Heil Zerbst 01:08,08 20
10. Heidi Schmincke 2013 Union 1861 Schönebeck 01:08,22 19
11. Elea Schöbel 2013 SC Magdeburg 01:09,24 18
12. Finja Hesse 2013 Union 1861 Schönebeck 01:11,80 17
13. Jette Kraus 2013 SC Magdeburg 01:12,63 16
14. Pauline Gebhardt 2013 Halberstädter SV 01:15,14 15
15. Aurelia Rolnik 2013 SV Halle / Saale 01:16,47 14
16. Marie Preuß 2013 SC Magdeburg 01:21,25 13
17. Nele Müller 2013 TSG GutsMuths Quedlinburg 01:39,02 12

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Joschko 2012 SV Halle / Saale 00:54,10 30
2. Lotte Schupp 2012 HSV Wernigerode 2002 00:54,54 28
3. Eva Bauermann 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:56,21 26
4. Wolke Schönherr 2012 SC Magdeburg 00:56,95 25
5. Lotta Hillmer 2012 SC Magdeburg 00:57,95 24
6. Daria Kotelnytska 2012 SC Magdeburg 00:58,38 23
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noch Wettkampf 1 - 50m R-Beine weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Lena Marie Winter 2012 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:59,66 22
8. Emilia Felsch 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 01:00,56 21
9. Marlene Kleinert 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 01:00,96 20
10. Leni Biddermann 2012 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:01,62 19
11. Laura Eszter Toth 2012 SC Magdeburg 01:01,65 18
12. Emma Wjst 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 01:01,71 17
13. Luisa Ava Wilczek 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 01:02,18 16
14. Clara Sliva 2012 SC Magdeburg 01:02,59 15
15. Pauline Ballas 2012 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:03,95 14
16. Tessa Horn 2012 SC Magdeburg 01:04,79 13
17. Laura Charlotte Mühlbauer 2012 SC Magdeburg 01:05,05 12
18. Hilleda Sigune Vogt 2012 SC Magdeburg 01:05,27 11
19. Alexa Hanke 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 01:05,27 10
20. Swenja Köhler 2012 SV Halle / Saale 01:06,82 9
21. Ronja Dreiling 2012 SC Magdeburg 01:07,31 8
22. Avelina Alma Löwe 2012 SV Halle / Saale 01:11,32 7
23. Lolle Seidenfaden 2012 SG Chemie Zeitz 01:11,89 6
24. Lydia Kriehme 2012 SV Halle / Saale 01:13,09 5
25. Maja Raev 2012 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 01:17,44 4

abgemeldet
Elisabeth Henze 2012 SC Magdeburg
Hanna Eschwege 2012 SC Magdeburg
Sophie Taube 2012 SC Magdeburg

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maja Handrich 2011 TV Gut Heil Zerbst 00:51,69 30
2. Katharina Bartz 2011 SC Magdeburg 00:53,83 28
3. Lieselotte Lampe 2011 SC Magdeburg 00:59,55 26
4. Marlene Himmel 2011 SC Magdeburg 01:00,83 25
5. Louisa Meyer 2011 HSV Wernigerode 2002 01:03,16 24
6. Amy Joan Thielecke 2011 SC Magdeburg 01:03,82 23
7. Lily Huber 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:17,83 22
8. Kimi Hechler 2011 HSV Wernigerode 2002 01:19,16 21

disqualifiziert
Emma Huber 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt

Schwimmerin führte nach dem Start zwei Armzüge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:37
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Wettkampf 2 - 50m R-Beine männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Karl Bönicke 2013 SSV 70 Halle-Neustadt 00:55,64 30
2. Maximilian Mohr 2013 SC Magdeburg 00:57,63 28
3. Toni Schreiber 2013 Union 1861 Schönebeck 00:59,60 26
4. Daniel Wachsmuth 2013 SC Magdeburg 01:00,44 25
5. Paul Deckenbach 2013 Union 1861 Schönebeck 01:00,86 24
6. Moritz Müller 2013 SC Magdeburg 01:04,65 23
7. Adrian Jacob 2013 Union 1861 Schönebeck 01:05,87 22
8. Theodor Göhrt 2013 Union 1861 Schönebeck 01:06,26 21
9. Dexter Latsch 2013 SC Magdeburg 01:06,31 20
10. Moritz Sosinski 2013 SV Halle / Saale 01:07,99 19
11. Michel Kötteritzsch 2013 SV Halle / Saale 01:09,86 18
12. Oscar Haynl 2013 Union 1861 Schönebeck 01:09,90 17
13. Bruno Spengler 2013 SC Magdeburg 01:13,16 16
14. Elias Schadenberg 2013 SC Magdeburg 01:16,48 15
15. Taron Harms 2013 SSV 70 Halle-Neustadt 01:19,47 14
16. Tim Heidecke 2013 SC Magdeburg 01:28,62 13

nicht am Start
Til Strehl 2013 SC Magdeburg EnM

disqualifiziert
Henri Ullrich 2013 SC Magdeburg

Schwimmer startet vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:43

abgemeldet
Arthur Tchaikovski 2013 SC Magdeburg

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arne Piewek 2012 SC Magdeburg 00:54,35 30
2. Fabian Tietje 2012 SV Halle / Saale 00:54,60 28
3. Eric Kazmirzak 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:56,84 26
4. Theo Richter 2012 SV Halle / Saale 00:59,26 25
5. Cornel Biller 2012 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 01:01,44 24
6. Erik Einar Lunk 2012 SC Magdeburg 01:04,24 23
7. Paul Maschke 2012 SC Magdeburg 01:04,49 22
8. Leon Berisa 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 01:04,92 21
9. Henrik Wrankmore 2012 SV Halle / Saale 01:08,25 20
10. Theo Hörhold 2012 SV Halle / Saale 01:08,80 19
11. Gustav Riedemann 2012 SV Halle / Saale 01:09,31 18
12. Finn Krautheim 2012 SV Halle / Saale 01:10,70 17
13. Richard Riedemann 2012 SV Halle / Saale 01:12,31 16
14. Aaron Brommundt 2012 Union 1861 Schönebeck 01:13,09 15
15. Maximilian Köhler 2012 Union 1861 Schönebeck 01:15,20 14
16. Valentin Preuß 2012 SC Magdeburg 01:16,07 13
17. Elias Hesselbarth 2012 SV Halle / Saale 01:19,06 12
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noch Wettkampf 2 - 50m R-Beine männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
18. Jonas Keemß 2012 Union 1861 Schönebeck 01:19,76 11
19. Oskar Winther 2012 SV Halle / Saale 01:22,41 10
20. Paul Knechtel 2012 SG Chemie Zeitz 01:31,81 9

disqualifiziert
Lucas Dittmann 2012 SV Halle / Saale

Schwimmer führte mehrere Armschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:52
Ben Luca Benecke 2012 SC Magdeburg

Schwimmer führte einen Rückengleichschlag auf der Schwimmstrecke aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:46

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Willi Röhricht 2011 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:49,55 30
2. Tim Eggeling 2011 SC Magdeburg 00:56,80 28
3. Levin Noel Gunkel 2011 SC Magdeburg 01:09,91 26

disqualifiziert
Aaron Benedict Engels 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt

Der Schwimmer hat nach dem Start einen Armzug durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:52

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Alice Hennig 2011 SV Halle / Saale 00:35,69 432
2. Eva Woitag 2011 SC Magdeburg 00:36,16 415
3. Katharina Bartz 2011 SC Magdeburg 00:39,60 316
4. Mira Lysann Rockstroh 2011 SV Halle / Saale 00:40,11 304
5. Nele Behnert 2011 SSV 70 Halle-Neustadt 00:40,14 303
6. Celine Franke 2011 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 00:42,36 258
7. Damaris Hensen 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 00:42,65 253
8. Joana Fiedler 2011 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 00:43,40 240
9. Natalie Ebert 2011 SSV 70 Halle-Neustadt 00:44,10 228
10. Laura Heese 2011 SC Magdeburg 00:44,57 221
11. Maja Handrich 2011 TV Gut Heil Zerbst 00:44,74 219
12. Lotta Böhm 2011 Union 1861 Schönebeck 00:46,23 198
13. Louisa Meyer 2011 HSV Wernigerode 2002 00:47,38 184
14. Kimi Hechler 2011 HSV Wernigerode 2002 00:49,77 159
15. Pauline Beyer 2011 SG Chemie Zeitz 00:49,78 159
16. Emma Huber 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 00:53,97 124
17. Lily Huber 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 00:56,36 109

abgemeldet
Clara Gisele Kessner 2011 SC Magdeburg
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Matilda Frieda Kischel 2011 Halberstädter SV

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Jennifer Herfert 2010 SC Magdeburg 00:33,62 516
2. Janina Mucha 2010 SC Magdeburg 00:35,43 441
3. Leah Sophie Bauer 2010 SSV 70 Halle-Neustadt 00:35,67 432
4. Greta Charlott Müller 2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:38,16 353
5. Lilli Sulecki 2010 Union 1861 Schönebeck 00:41,68 271
6. Caroline Herlein 2010 Union 1861 Schönebeck 00:43,58 237
7. Maja Dannenberg 2010 Union 1861 Schönebeck 00:45,10 214
8. Clara Michalek 2010 Union 1861 Schönebeck 00:47,06 188
9. Mia Helmholz 2010 HSV Wernigerode 2002 00:49,55 161

abgemeldet
Annabelle Heidbrecht 2010 SSV 70 Halle-Neustadt
Neele Charlott Hennig 2010 Union 1861 Schönebeck

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Anna Lilu Kirchhoff 2009 SSV 70 Halle-Neustadt 00:32,23 586
2. Liska Sophie Richter 2009 SV Halle / Saale 00:33,46 524
3. Lea Michelle Mettchen 2009 SV Halle / Saale 00:33,54 520
4. Lotta Hanning 2009 SSV 70 Halle-Neustadt 00:36,62 399
5. Marisa Elin Wilczek 2009 SSV 70 Halle-Neustadt 00:38,44 345
6. Lotta Stockmann 2009 Union 1861 Schönebeck 00:40,08 305

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Ewa Zur Brügge 2008 SV Halle / Saale 00:30,29 706
2. Charlotte Maria Klemm 2008 SV Halle / Saale 00:31,94 602
3. Lea-Marie Bellstedt 2008 SV Halle / Saale 00:33,72 512
4. Ida-Amelie Heinemann 2008 SV Halle / Saale 00:34,16 492
5. Alexandra Rennefahrt 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 00:34,47 479
6. Nina Woitag 2008 SC Magdeburg 00:34,90 462
7. Hanna Fiedler 2008 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 00:35,00 458
8. Antonia Fischer 2008 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:39,88 309
9. Jasmin Bardehle 2008 Union 1861 Schönebeck 00:41,41 276
10. Jovita Judith Hensen 2008 PSV 90 Dessau-Anhalt 00:44,21 227

abgemeldet
Marieke Biller 2008 SV Eisleben - Sangerhausen e.V.
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Nina Zeugner 2007 SC Magdeburg 00:31,95 602
2. Lotta Petruschke 2007 SV Halle / Saale 00:32,82 555
3. Lucia Beltrame 2007 SV Halle / Saale 00:33,60 517
4. Kylie Melina Winter 2007 Union 1861 Schönebeck 00:39,02 330
5. Frieda Kopf 2007 PSV 90 Dessau-Anhalt 00:40,15 303
6. Milla Rosel Kockel 2007 SV Rotation Halle 00:40,84 288
7. Joya Dynio 2007 Union 1861 Schönebeck 00:41,87 267

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeisterin

Seike Schlump 2006 SC Magdeburg 00:31,91 604
2. Pauline Fleck 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:34,43 481
3. Frida Hanning 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:34,95 460
4. Estefania Diane Dittmar 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:35,01 457
5. Penelope Jany 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:35,07 455
6. Frederike Mätzing 2006 HSV Wernigerode 2002 00:36,50 403
7. Leonie Siee 2005 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 00:36,79 394
8. Sonia Charlotte Wendt 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:37,05 386
9. Anna Maria Haake 2006 SV Halle / Saale 00:37,74 365
10. Clara Klette 2005 Union 1861 Schönebeck 00:38,45 345
11. Sidney Ann Steinkopf 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:40,59 293

offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeisterin

Ewa Zur Brügge 2008 SV Halle / Saale 00:30,29 706
2. Seike Schlump 2006 SC Magdeburg 00:31,91 604
3. Charlotte Maria Klemm 2008 SV Halle / Saale 00:31,94 602
4. Nina Zeugner 2007 SC Magdeburg 00:31,95 602
5. Anna Lilu Kirchhoff 2009 SSV 70 Halle-Neustadt 00:32,23 586
6. Lotta Petruschke 2007 SV Halle / Saale 00:32,82 555
7. Liska Sophie Richter 2009 SV Halle / Saale 00:33,46 524
8. Lea Michelle Mettchen 2009 SV Halle / Saale 00:33,54 520
9. Lucia Beltrame 2007 SV Halle / Saale 00:33,60 517
10. Jennifer Herfert 2010 SC Magdeburg 00:33,62 516
11. Lea-Marie Bellstedt 2008 SV Halle / Saale 00:33,72 512
12. Ida-Amelie Heinemann 2008 SV Halle / Saale 00:34,16 492
13. Pauline Fleck 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:34,43 481
14. Alexandra Rennefahrt 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 00:34,47 479
15. Nina Woitag 2008 SC Magdeburg 00:34,90 462
16. Frida Hanning 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:34,95 460
17. Hanna Fiedler 2008 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 00:35,00 458
18. Estefania Diane Dittmar 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:35,01 457
19. Penelope Jany 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:35,07 455
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
noch offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
20. Janina Mucha 2010 SC Magdeburg 00:35,43 441
21. Leah Sophie Bauer 2010 SSV 70 Halle-Neustadt 00:35,67 432
22. Frederike Mätzing 2006 HSV Wernigerode 2002 00:36,50 403
23. Lotta Hanning 2009 SSV 70 Halle-Neustadt 00:36,62 399
24. Leonie Siee 2005 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 00:36,79 394
25. Sonia Charlotte Wendt 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:37,05 386
26. Anna Maria Haake 2006 SV Halle / Saale 00:37,74 365
27. Greta Charlott Müller 2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:38,16 353
28. Marisa Elin Wilczek 2009 SSV 70 Halle-Neustadt 00:38,44 345
29. Clara Klette 2005 Union 1861 Schönebeck 00:38,45 345
30. Kylie Melina Winter 2007 Union 1861 Schönebeck 00:39,02 330
31. Antonia Fischer 2008 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:39,88 309
32. Lotta Stockmann 2009 Union 1861 Schönebeck 00:40,08 305
33. Frieda Kopf 2007 PSV 90 Dessau-Anhalt 00:40,15 303
34. Sidney Ann Steinkopf 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:40,59 293
35. Milla Rosel Kockel 2007 SV Rotation Halle 00:40,84 288
36. Jasmin Bardehle 2008 Union 1861 Schönebeck 00:41,41 276
37. Lilli Sulecki 2010 Union 1861 Schönebeck 00:41,68 271
38. Joya Dynio 2007 Union 1861 Schönebeck 00:41,87 267
39. Caroline Herlein 2010 Union 1861 Schönebeck 00:43,58 237
40. Jovita Judith Hensen 2008 PSV 90 Dessau-Anhalt 00:44,21 227
41. Maja Dannenberg 2010 Union 1861 Schönebeck 00:45,10 214
42. Clara Michalek 2010 Union 1861 Schönebeck 00:47,06 188
43. Mia Helmholz 2010 HSV Wernigerode 2002 00:49,55 161

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Emil Sachadae 2011 SSV 70 Halle-Neustadt 00:34,81 327
2. Bruno Waletzki 2011 SV Halle / Saale 00:36,71 279
3. Luca Martin 2011 SV Halle / Saale 00:38,43 243
4. Moritz Paul Kosch 2011 SV Halle / Saale 00:38,62 239
5. Lennard Meißner 2011 SC Magdeburg 00:38,94 234
6. Thorben Karpa 2011 SV Halle / Saale 00:39,42 225
7. Fabian Schalle 2011 SSV 70 Halle-Neustadt 00:40,46 208
8. Leonard Paul 2011 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:40,71 204
9. Tim Eggeling 2011 SC Magdeburg 00:40,93 201
10. Tim Dieter Sippel 2011 SG Chemie Zeitz 00:42,22 183
11. Erik Leopold Krüger 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 00:45,59 145
12. Otto Petzold 2011 SC Magdeburg 00:46,60 136
13. Levin Noel Gunkel 2011 SC Magdeburg 00:47,00 133
14. Theo Möser 2011 Halberstädter SV 00:50,70 106
15. Aaron Benedict Engels 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 00:50,84 105
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Moritz Ermisch 2011 SC Magdeburg

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Bjarne Riß 2010 SV Halle / Saale 00:34,71 330
2. Georg-Maximilian Schenk 2010 SV Halle / Saale 00:37,56 260
3. Hans Louis Herzberg 2010 SV Halle / Saale 00:41,18 197
4. Leonard Edgar Bork 2010 SV Rotation Halle 00:41,46 193
5. Paul Schmidt 2010 SC Magdeburg 00:42,11 185
6. Vincent Schasse 2010 Union 1861 Schönebeck 00:42,35 182
7. Alexander Darwish 2010 SC Magdeburg 00:44,88 152
8. Max Höllger 2010 SSV 70 Halle-Neustadt 00:45,16 150
9. Paul Zander 2010 SC Magdeburg 00:45,65 145

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Leander Tharus Tunc 2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:30,56 484
2. Paul Hamann 2009 SC Magdeburg 00:31,17 456
3. Luis Walther 2009 SV Halle / Saale 00:33,07 382
4. Lasse Alexander Klein 2009 SC Magdeburg 00:35,25 315
5. Paul Gose 2009 SC Magdeburg 00:36,30 289
6. Luis Hünl 2009 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:37,91 253

abgemeldet
Erik Sebastian Böhme 2009 SV Halle / Saale
Kristjan Pasko 2009 SV Halle / Saale
Lennox Hoffmann 2009 SV Halle / Saale

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Luca Mitrenga 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 00:30,84 471
2. Julius Emilian Wagner 2008 SV Halle / Saale 00:31,70 433
3. Rudolf Bordas 2008 SC Magdeburg 00:31,74 432
4. Ole Henkel 2008 SC Magdeburg 00:32,89 388
5. Leandro Peter 2008 SV Halle / Saale 00:33,76 359
6. Julius Jahnke 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 00:35,82 300
7. Simon Seifert 2008 SG Chemie Zeitz 00:36,09 294
8. Tamino Zenker 2008 Union 1861 Schönebeck 00:38,44 243
9. Mattia Joel Zenker 2008 Union 1861 Schönebeck 00:40,44 209
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Leonard Sienkiewicz 2007 SC Magdeburg 00:30,14 504

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Julius Nothnick 2006 SV Halle / Saale 00:29,06 563
2. Albert Schunke 2006 SV Halle / Saale 00:30,01 511
3. Finn Kochmann 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:30,11 506
4. Pepe Kräter 2006 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:31,17 456
5. Benjamin Herfert 2006 SC Magdeburg 00:31,27 452
6. Max Dirk Seppelt 2006 Union 1861 Schönebeck 00:37,61 259

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Maximilian Queitzsch 2005 PSV 90 Dessau-Anhalt 00:32,05 419
2. Alexander Ortiz Diaz 2005 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:32,52 401
3. Erik Esstedt 2005 Union 1861 Schönebeck 00:33,99 352
4. Julian-Alexander Janetzki 2005 SV Rotation Halle 00:36,70 279

offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeister

Julius Nothnick 2006 SV Halle / Saale 00:29,06 563
2. Albert Schunke 2006 SV Halle / Saale 00:30,01 511
3. Finn Kochmann 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:30,11 506
4. Leonard Sienkiewicz 2007 SC Magdeburg 00:30,14 504
5. Leander Tharus Tunc 2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:30,56 484
6. Luca Mitrenga 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 00:30,84 471
7. Paul Hamann 2009 SC Magdeburg 00:31,17 456
7. Pepe Kräter 2006 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:31,17 456
9. Benjamin Herfert 2006 SC Magdeburg 00:31,27 452
10. Julius Emilian Wagner 2008 SV Halle / Saale 00:31,70 433
11. Rudolf Bordas 2008 SC Magdeburg 00:31,74 432
12. Maximilian Queitzsch 2005 PSV 90 Dessau-Anhalt 00:32,05 419
13. Alexander Ortiz Diaz 2005 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:32,52 401
14. Ole Henkel 2008 SC Magdeburg 00:32,89 388
15. Luis Walther 2009 SV Halle / Saale 00:33,07 382
16. Maurice Heide 2003 Union 1861 Schönebeck 00:33,67 362
17. Leandro Peter 2008 SV Halle / Saale 00:33,76 359
18. Erik Esstedt 2005 Union 1861 Schönebeck 00:33,99 352
19. Bjarne Riß 2010 SV Halle / Saale 00:34,71 330
20. Lasse Alexander Klein 2009 SC Magdeburg 00:35,25 315
21. Julius Jahnke 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 00:35,82 300
22. Simon Seifert 2008 SG Chemie Zeitz 00:36,09 294
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
noch offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
23. Paul Gose 2009 SC Magdeburg 00:36,30 289
24. Julian-Alexander Janetzki 2005 SV Rotation Halle 00:36,70 279
25. Georg-Maximilian Schenk 2010 SV Halle / Saale 00:37,56 260
26. Max Dirk Seppelt 2006 Union 1861 Schönebeck 00:37,61 259
27. Luis Hünl 2009 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:37,91 253
28. Tamino Zenker 2008 Union 1861 Schönebeck 00:38,44 243
29. Mattia Joel Zenker 2008 Union 1861 Schönebeck 00:40,44 209
30. Hans Louis Herzberg 2010 SV Halle / Saale 00:41,18 197
31. Leonard Edgar Bork 2010 SV Rotation Halle 00:41,46 193
32. Paul Schmidt 2010 SC Magdeburg 00:42,11 185
33. Vincent Schasse 2010 Union 1861 Schönebeck 00:42,35 182
34. Alexander Darwish 2010 SC Magdeburg 00:44,88 152
35. Max Höllger 2010 SSV 70 Halle-Neustadt 00:45,16 150
36. Paul Zander 2010 SC Magdeburg 00:45,65 145

Wettkampf 5 - 50m B-Beine weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Theresa Burggraf 2013 SG Chemie Zeitz 00:58,08 30
2. Mathilda Meißner 2013 SC Magdeburg 00:59,64 28
3. Neele Schupp 2013 HSV Wernigerode 2002 00:59,83 26
4. Livia Winkler 2013 SC Magdeburg 01:02,63 25
5. Jette Kraus 2013 SC Magdeburg 01:02,74 24
6. Frances Jaroschka 2013 SSV 70 Halle-Neustadt 01:04,81 23
7. Pauline Gebhardt 2013 Halberstädter SV 01:06,35 22
8. Lucy Born 2013 HSV Wernigerode 2002 01:09,56 21
9. Marie Preuß 2013 SC Magdeburg 01:13,80 20
10. Elea Schöbel 2013 SC Magdeburg 01:17,16 19
11. Celine Köhler 2013 Union 1861 Schönebeck 01:21,03 18

disqualifiziert
Rosanna Brandl 2013 TV Gut Heil Zerbst

Schwimmerin führte KB aus, keine BB
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:30
Finja Hesse 2013 Union 1861 Schönebeck

Nach Start wurden Wechselbeinschläge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:30

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elise Zinnert 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:52,14 30
2. Emilia Felsch 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:52,49 28
3. Daria Kotelnytska 2012 SC Magdeburg 00:56,65 26
4. Luna Naumann 2012 SC Magdeburg 00:57,33 25
5. Marlene Kleinert 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:59,52 24
6. Lolle Seidenfaden 2012 SG Chemie Zeitz 00:59,86 23
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noch Wettkampf 5 - 50m B-Beine weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Maja Raev 2012 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 01:01,24 22
8. Lotte Schupp 2012 HSV Wernigerode 2002 01:02,78 21
9. Emma Wjst 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 01:04,46 20
10. Hilleda Sigune Vogt 2012 SC Magdeburg 01:05,03 19
11. Laura Charlotte Mühlbauer 2012 SC Magdeburg 01:05,53 18
12. Alexa Hanke 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 01:06,63 17
13. Pauline Ballas 2012 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:10,10 16
14. Avelina Alma Löwe 2012 SV Halle / Saale 01:10,43 15
15. Swenja Köhler 2012 SV Halle / Saale 01:13,19 14
16. Ronja Dreiling 2012 SC Magdeburg 01:17,29 13
17. Clara Sliva 2012 SC Magdeburg 01:18,01 12

nicht am Start
Leni Biddermann 2012 PSV 90 Dessau-Anhalt EnM

disqualifiziert
Tessa Horn 2012 SC Magdeburg

Die Schwimmerin führte die Beine nicht in einer gleichen waagerechten Ebene aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:32

abgemeldet
Elisabeth Henze 2012 SC Magdeburg

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Louisa Meyer 2011 HSV Wernigerode 2002 00:59,76 30
2. Marlene Himmel 2011 SC Magdeburg 01:01,42 28
3. Pauline Beyer 2011 SG Chemie Zeitz 01:02,50 26
4. Maja Handrich 2011 TV Gut Heil Zerbst 01:03,40 25
5. Emma Huber 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:03,67 24
6. Lieselotte Lampe 2011 SC Magdeburg 01:04,92 23
7. Lily Huber 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:05,18 22
8. Kimi Hechler 2011 HSV Wernigerode 2002 01:10,68 21
9. Amy Joan Thielecke 2011 SC Magdeburg 01:11,96 20

Wettkampf 6 - 50m B-Beine männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Deckenbach 2013 Union 1861 Schönebeck 00:59,65 30
2. Moritz Sosinski 2013 SV Halle / Saale 01:04,26 28
3. Adrian Jacob 2013 Union 1861 Schönebeck 01:08,23 26
4. Maximilian Mohr 2013 SC Magdeburg 01:14,01 25
5. Toni Schreiber 2013 Union 1861 Schönebeck 01:15,91 24
6. Theodor Göhrt 2013 Union 1861 Schönebeck 01:16,47 23
7. Oscar Haynl 2013 Union 1861 Schönebeck 01:18,72 22
8. Taron Harms 2013 SSV 70 Halle-Neustadt 01:23,57 21
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noch Wettkampf 6 - 50m B-Beine männlich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Til Strehl 2013 SC Magdeburg EnM

disqualifiziert
Dexter Latsch 2013 SC Magdeburg

Bewegung der Beine in Wechselbeinschlag
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:37
Bruno Spengler 2013 SC Magdeburg

Der Schwimmer führte die Beine nicht in gleicher waagerechter Ebene aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:42
Tim Heidecke 2013 SC Magdeburg

Die Bewegung der Beine erfolgte nicht in waagerechter Ebene.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:41
Henri Ullrich 2013 SC Magdeburg

Beim Start Kraulbeine
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:41
Elias Schadenberg 2013 SC Magdeburg

Der Schwimmer führte die Beine nicht in gleicher waagerechter Ebene aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:41

abgemeldet
Arthur Tchaikovski 2013 SC Magdeburg

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Friedrich Aumann 2012 SV Halle / Saale 00:50,62 30
2. Cornel Biller 2012 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 01:01,37 28
3. Erik Kuntze 2012 SC Magdeburg 01:02,31 26
4. Maximilian Köhler 2012 Union 1861 Schönebeck 01:06,98 25
5. Aaron Brommundt 2012 Union 1861 Schönebeck 01:07,81 24
6. Paul Knechtel 2012 SG Chemie Zeitz 01:08,55 23
7. Leon Berisa 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 01:09,00 22

disqualifiziert
Oskar Winther 2012 SV Halle / Saale

Der Schwimmer hat die Hände seitlich am Brett gehalten.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45
Elias Hesselbarth 2012 SV Halle / Saale

Beine nicht waagerecht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45
Ben Luca Benecke 2012 SC Magdeburg

Der Schwimmer führte nach dem Start mehrere Wechselbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:41

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marc Respondek 2011 SC Magdeburg 00:57,26 30
2. Willi Röhricht 2011 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:01,12 28
3. Lennard Meißner 2011 SC Magdeburg 01:01,27 26
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noch Wettkampf 6 - 50m B-Beine männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Otto Petzold 2011 SC Magdeburg 01:01,77 25
5. Anton Walter Möbius 2011 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:02,39 24
6. Aaron Benedict Engels 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:03,27 23
7. Levin Noel Gunkel 2011 SC Magdeburg 01:07,03 22
8. Erik Leopold Krüger 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:15,94 21

Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Alice Hennig 2011 SV Halle / Saale 01:10,13 400
2. Eva Woitag 2011 SC Magdeburg 01:10,21 399
3. Mira Lysann Rockstroh 2011 SV Halle / Saale 01:11,67 375
4. Greta Sosinski 2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:15,34 323
5. Damaris Hensen 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:17,91 292
6. Lilli Marlen Röver 2011 SC Magdeburg 01:17,95 291
7. Helene Wolff 2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:20,53 264
8. Marlene Himmel 2011 SC Magdeburg 01:21,72 253
9. Celine Franke 2011 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 01:22,72 244
10. Joana Fiedler 2011 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 01:24,89 226
11. Laura Heese 2011 SC Magdeburg 01:25,73 219
12. Natalie Ebert 2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:30,51 186
13. Amy Joan Thielecke 2011 SC Magdeburg 01:35,88 156
14. Lotta Böhm 2011 Union 1861 Schönebeck 01:37,88 147
15. Emma Huber 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:45,37 118
16. Lily Huber 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:59,28 81

abgemeldet
Matilda Frieda Kischel 2011 Halberstädter SV

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Leah Sophie Bauer 2010 SSV 70 Halle-Neustadt 01:10,62 392
2. Lilli Werner 2010 SC Magdeburg 01:12,15 368
3. Lotta Adam 2010 SC Magdeburg 01:12,20 367
4. Evgenia Bruch 2010 SSV 70 Halle-Neustadt 01:13,03 354
5. Fiona Sophie Hilbich 2010 SV Halle / Saale 01:13,10 353
6. Alexa Kötteritzsch 2010 Weißenfelser SV 01:14,62 332
7. Greta Charlott Müller 2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:15,03 327
8. Cecilia Harborth 2010 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 01:15,32 323
9. Ava Best 2010 SSV 70 Halle-Neustadt 01:20,38 266
10. Klara Johanna Aumann 2010 SSV 70 Halle-Neustadt 01:22,12 249
11. Kira Tetzel 2010 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 01:26,45 214
12. Clara Michalek 2010 Union 1861 Schönebeck 01:27,95 203
13. Caroline Herlein 2010 Union 1861 Schönebeck 01:34,21 165
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
14. Mia Helmholz 2010 HSV Wernigerode 2002 01:34,67 162

disqualifiziert
Khrystyna Nikitina-Brodska 2010 SG Chemie Zeitz

Keine ruhige Startstellung vor dem Startsignal (Wippen!).
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:07

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Elli Nothnick 2009 SV Halle / Saale 01:03,28 545
2. Magdalena Vasic 2009 DLRG Ortsgruppe Wernigerode 01:05,51 491
3. Leonor Karpa 2009 SV Halle / Saale 01:06,22 476
4. Paula Minna Bluhm 2009 SC Magdeburg 01:07,21 455
5. Pauline Fertig 2009 SC Magdeburg 01:07,33 452
6. Liska Sophie Richter 2009 SV Halle / Saale 01:08,14 437
7. Lotta Hanning 2009 SSV 70 Halle-Neustadt 01:11,55 377

disqualifiziert
Lotta Stockmann 2009 Union 1861 Schönebeck

Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Alina Bettke 2008 SV Halle / Saale 01:00,94 610
2. Matilda Weiß 2008 SV Halle / Saale 01:01,81 585
3. Nina Woitag 2008 SC Magdeburg 01:06,62 467
4. Hanna Fiedler 2008 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 01:08,80 424
5. Amy Hentschel 2008 HSV Wernigerode 2002 01:16,04 314
6. Jovita Judith Hensen 2008 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:17,55 296
7. Jasmin Bardehle 2008 Union 1861 Schönebeck 01:25,39 222

abgemeldet
Marieke Biller 2008 SV Eisleben - Sangerhausen e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Charlotte Nicolae 2007 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:06,22 476
2. Ann-Sophie Stein 2007 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:11,14 384
3. Mara Borcherd 2007 Halberstädter SV 01:13,41 349
4. Frieda Kopf 2007 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:13,92 342
5. Kylie Melina Winter 2007 Union 1861 Schönebeck 01:17,10 301
6. Charlotte Möser 2007 Halberstädter SV 01:17,84 293
7. Jolina Tannenberg 2007 HSV Wernigerode 2002 01:21,70 253
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
8. Milla Rosel Kockel 2007 SV Rotation Halle 01:21,76 252
9. Joya Dynio 2007 Union 1861 Schönebeck 01:24,36 230

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeisterin

Greta Wolf 2006 SC Magdeburg 01:01,33 599
2. Celine Sophienne Petruschke 2005 SC Magdeburg 01:01,90 582
3. Anna Sophie Gernhard 2006 SC Magdeburg 01:03,87 530
4. Estefania Diane Dittmar 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 01:05,59 490
5. Frida Hanning 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 01:05,67 488
6. Penelope Jany 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 01:06,65 467
7. Vivien Sidorf 2005 SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 01:09,14 418
8. Sonia Charlotte Wendt 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 01:09,86 405
9. Frederike Mätzing 2006 HSV Wernigerode 2002 01:10,98 386
10. Amy Meyer 2006 Halberstädter SV 01:13,24 351
11. Leonie Siee 2005 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 01:14,25 337
12. Clara Klette 2005 Union 1861 Schönebeck 01:15,86 316

nicht am Start
Juliane Heinze 2006 SV Halle / Saale EnM

offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeisterin

Lena Riedemann 2002 SV Halle / Saale 00:57,18 739
2. Alina Bettke 2008 SV Halle / Saale 01:00,94 610
3. Greta Wolf 2006 SC Magdeburg 01:01,33 599
4. Matilda Weiß 2008 SV Halle / Saale 01:01,81 585
5. Celine Sophienne Petruschke 2005 SC Magdeburg 01:01,90 582
6. Elli Nothnick 2009 SV Halle / Saale 01:03,28 545
7. Anna Sophie Gernhard 2006 SC Magdeburg 01:03,87 530
8. Magdalena Vasic 2009 DLRG Ortsgruppe Wernigerode 01:05,51 491
9. Estefania Diane Dittmar 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 01:05,59 490
10. Frida Hanning 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 01:05,67 488
11. Charlotte Nicolae 2007 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:06,22 476
11. Leonor Karpa 2009 SV Halle / Saale 01:06,22 476
13. Nina Woitag 2008 SC Magdeburg 01:06,62 467
14. Penelope Jany 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 01:06,65 467
15. Paula Minna Bluhm 2009 SC Magdeburg 01:07,21 455
16. Pauline Fertig 2009 SC Magdeburg 01:07,33 452
17. Liska Sophie Richter 2009 SV Halle / Saale 01:08,14 437
18. Hanna Fiedler 2008 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 01:08,80 424
19. Vivien Sidorf 2005 SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 01:09,14 418
20. Sonia Charlotte Wendt 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 01:09,86 405
21. Alice Hennig 2011 SV Halle / Saale 01:10,13 400
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
noch offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
22. Eva Woitag 2011 SC Magdeburg 01:10,21 399
23. Leah Sophie Bauer 2010 SSV 70 Halle-Neustadt 01:10,62 392
24. Frederike Mätzing 2006 HSV Wernigerode 2002 01:10,98 386
25. Ann-Sophie Stein 2007 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:11,14 384
26. Lotta Hanning 2009 SSV 70 Halle-Neustadt 01:11,55 377
27. Mira Lysann Rockstroh 2011 SV Halle / Saale 01:11,67 375
28. Lilli Werner 2010 SC Magdeburg 01:12,15 368
29. Lotta Adam 2010 SC Magdeburg 01:12,20 367
30. Evgenia Bruch 2010 SSV 70 Halle-Neustadt 01:13,03 354
31. Fiona Sophie Hilbich 2010 SV Halle / Saale 01:13,10 353
32. Amy Meyer 2006 Halberstädter SV 01:13,24 351
33. Mara Borcherd 2007 Halberstädter SV 01:13,41 349
34. Frieda Kopf 2007 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:13,92 342
35. Leonie Siee 2005 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 01:14,25 337
36. Alexa Kötteritzsch 2010 Weißenfelser SV 01:14,62 332
37. Greta Charlott Müller 2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:15,03 327
38. Cecilia Harborth 2010 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 01:15,32 323
39. Greta Sosinski 2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:15,34 323
40. Clara Klette 2005 Union 1861 Schönebeck 01:15,86 316
41. Amy Hentschel 2008 HSV Wernigerode 2002 01:16,04 314
42. Kylie Melina Winter 2007 Union 1861 Schönebeck 01:17,10 301
43. Jovita Judith Hensen 2008 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:17,55 296
44. Charlotte Möser 2007 Halberstädter SV 01:17,84 293
45. Damaris Hensen 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:17,91 292
46. Lilli Marlen Röver 2011 SC Magdeburg 01:17,95 291
47. Ava Best 2010 SSV 70 Halle-Neustadt 01:20,38 266
48. Helene Wolff 2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:20,53 264
49. Jolina Tannenberg 2007 HSV Wernigerode 2002 01:21,70 253
50. Marlene Himmel 2011 SC Magdeburg 01:21,72 253
51. Milla Rosel Kockel 2007 SV Rotation Halle 01:21,76 252
52. Klara Johanna Aumann 2010 SSV 70 Halle-Neustadt 01:22,12 249
53. Celine Franke 2011 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 01:22,72 244
54. Joya Dynio 2007 Union 1861 Schönebeck 01:24,36 230
55. Joana Fiedler 2011 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 01:24,89 226
56. Jasmin Bardehle 2008 Union 1861 Schönebeck 01:25,39 222
57. Laura Heese 2011 SC Magdeburg 01:25,73 219
58. Kira Tetzel 2010 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 01:26,45 214
59. Clara Michalek 2010 Union 1861 Schönebeck 01:27,95 203
60. Natalie Ebert 2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:30,51 186
61. Caroline Herlein 2010 Union 1861 Schönebeck 01:34,21 165
62. Mia Helmholz 2010 HSV Wernigerode 2002 01:34,67 162
63. Amy Joan Thielecke 2011 SC Magdeburg 01:35,88 156
64. Lotta Böhm 2011 Union 1861 Schönebeck 01:37,88 147
65. Emma Huber 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:45,37 118
66. Lily Huber 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:59,28 81
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
noch offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

aufgegeben
Rahel Hensen 2003 PSV 90 Dessau-Anhalt

abgemeldet
Elisabeth Koal 2004 SC Magdeburg

Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Emil Sachadae 2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:06,03 358
2. Bruno Waletzki 2011 SV Halle / Saale 01:09,50 307
3. Moritz Paul Kosch 2011 SV Halle / Saale 01:09,78 303
4. Thorben Karpa 2011 SV Halle / Saale 01:14,17 252
5. Luca Martin 2011 SV Halle / Saale 01:16,54 230
6. Fabian Schalle 2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:20,59 197
7. Carl Ertle 2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:24,67 170
8. Lennard Meißner 2011 SC Magdeburg 01:24,68 170
9. Marc Respondek 2011 SC Magdeburg 01:25,16 167
10. Tim Dieter Sippel 2011 SG Chemie Zeitz 01:25,37 165
11. Lenny Roderer 2011 SG Chemie Zeitz 01:25,38 165
12. Willi Röhricht 2011 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:26,99 156
13. Tim Eggeling 2011 SC Magdeburg 01:28,19 150
14. Jeremy Poskowski 2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:29,02 146
15. Erik Leopold Krüger 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:41,81 97
16. Aaron Benedict Engels 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:45,22 88

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Bjarne Riß 2010 SV Halle / Saale 01:04,39 386
2. Maximilian Wiemer 2010 SC Magdeburg 01:09,58 306
3. Theodor Schoene 2010 SV Halle / Saale 01:10,70 292
4. Daniel Nicolae 2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:13,74 257
5. Vincent Schasse 2010 Union 1861 Schönebeck 01:20,43 198
6. Hans Louis Herzberg 2010 SV Halle / Saale 01:21,43 191
7. Paul Schmidt 2010 SC Magdeburg 01:22,70 182
8. Leonard Edgar Bork 2010 SV Rotation Halle 01:26,28 160
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Jonas Köhler 2009 SSV 70 Halle-Neustadt 01:03,61 401
2. Lasse Alexander Klein 2009 SC Magdeburg 01:05,15 373
3. Paul Gose 2009 SC Magdeburg 01:05,79 362
4. Kay Martin Bunk 2009 SSV 70 Halle-Neustadt 01:06,72 347
5. Luis Hünl 2009 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:07,41 336
6. Kay Maddox Kraus 2009 SC Magdeburg 01:08,15 326
7. Mattis Nebelung 2009 SC Magdeburg 01:10,27 297
8. Arthur Wolff 2009 SSV 70 Halle-Neustadt 01:10,31 296
9. Ole Piewek 2009 SC Magdeburg 01:15,21 242
10. Tim Sperling 2009 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:16,44 231
11. Tom Dirk Seppelt 2009 Union 1861 Schönebeck 01:22,23 185

abgemeldet
Justin Benjamin Nötzel 2009 HSV Wernigerode 2002
Kristjan Pasko 2009 SV Halle / Saale

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Roland Bordas 2008 SC Magdeburg 00:58,73 509
2. Nikita Dudkin 2008 SV Halle / Saale 01:00,55 465
3. Dennis Weering 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 01:00,72 461
4. Ole Henkel 2008 SC Magdeburg 01:00,75 460
5. Julius Luci 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 01:05,46 368
6. Julius Jahnke 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 01:08,88 315
7. Tamino Zenker 2008 Union 1861 Schönebeck 01:15,77 237
8. Finn-Luis Erbring 2008 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:16,35 231
9. Martin Lehmann 2008 HSV Wernigerode 2002 01:16,98 226
10. Mattia Joel Zenker 2008 Union 1861 Schönebeck 01:18,79 211
11. Julius Schöpe 2008 SG Chemie Zeitz 01:22,59 183

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Limaris Dix 2007 SV Halle / Saale 00:53,50 674
2. Finn-Constantin Kleinheinz 2007 SC Magdeburg 00:56,12 584
3. Leonard Sienkiewicz 2007 SC Magdeburg 00:59,04 501
4. Arno Heuchert 2007 SSV 70 Halle-Neustadt 00:59,84 481
5. Jonas Knoch 2007 SG Chemie Zeitz 01:11,27 285
6. Marek Streve 2007 HSV Wernigerode 2002 01:14,20 252
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Lars Haniseuski 2006 SV Halle / Saale 00:56,15 583
2. Benjamin Herfert 2006 SC Magdeburg 00:56,36 576
3. Finn Kochmann 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:56,82 562
4. Paul -Leon Sarmiento Meza 2006 SV Halle / Saale 00:57,26 549
5. Albert Schunke 2006 SV Halle / Saale 00:58,28 521
6. Christian Rennefahrt 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:58,46 516
7. Frederick Tietje 2006 SV Halle / Saale 00:58,68 510
8. Tyler Matthew Jakobi 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:59,27 495
9. Robert Reinboth 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:59,70 485
10. Max Dirk Seppelt 2006 Union 1861 Schönebeck 01:11,10 287

abgemeldet
Arne Schubert 2006 SC Magdeburg
Richard Dall 2006 SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V.

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Nils Höxbroe 2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:59,11 499
2. Junes Seidemann 2005 SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 00:59,15 498
3. Maximilian Queitzsch 2005 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:00,44 467
4. Luke Jordan 2005 Halberstädter SV 01:00,60 463
5. Alexander Ortiz Diaz 2005 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:04,20 390
6. Erik Esstedt 2005 Union 1861 Schönebeck 01:04,79 379
7. John Sebastian Wilsdorf 2005 Union 1861 Schönebeck 01:07,12 341
8. Justin Hyzyk 2004 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:08,12 326

abgemeldet
Elias Maurer 2005 SC Magdeburg

offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeister

Limaris Dix 2007 SV Halle / Saale 00:53,50 674
2. Ole Schaffrath 2005 Berliner TSC 00:53,68 667
3. Florian Siee 2000 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 00:55,26 611
4. Finn-Constantin Kleinheinz 2007 SC Magdeburg 00:56,12 584
5. Lars Haniseuski 2006 SV Halle / Saale 00:56,15 583
6. Benjamin Herfert 2006 SC Magdeburg 00:56,36 576
7. Finn Kochmann 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:56,82 562
8. Paul -Leon Sarmiento Meza 2006 SV Halle / Saale 00:57,26 549
9. Albert Schunke 2006 SV Halle / Saale 00:58,28 521
10. Christian Rennefahrt 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:58,46 516
11. Frederick Tietje 2006 SV Halle / Saale 00:58,68 510
12. Roland Bordas 2008 SC Magdeburg 00:58,73 509
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
noch offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
13. Leonard Sienkiewicz 2007 SC Magdeburg 00:59,04 501
14. Nils Höxbroe 2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:59,11 499
15. Junes Seidemann 2005 SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 00:59,15 498
16. Tyler Matthew Jakobi 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:59,27 495
17. Robert Reinboth 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:59,70 485
18. Arno Heuchert 2007 SSV 70 Halle-Neustadt 00:59,84 481
19. Maximilian Queitzsch 2005 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:00,44 467
20. Nikita Dudkin 2008 SV Halle / Saale 01:00,55 465
21. Luke Jordan 2005 Halberstädter SV 01:00,60 463
22. Dennis Weering 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 01:00,72 461
23. Ole Henkel 2008 SC Magdeburg 01:00,75 460
24. Maurice Heide 2003 Union 1861 Schönebeck 01:01,56 442
25. Jonas Köhler 2009 SSV 70 Halle-Neustadt 01:03,61 401
26. Alexander Ortiz Diaz 2005 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:04,20 390
27. Bjarne Riß 2010 SV Halle / Saale 01:04,39 386
28. Erik Esstedt 2005 Union 1861 Schönebeck 01:04,79 379
29. Lasse Alexander Klein 2009 SC Magdeburg 01:05,15 373
30. Julius Luci 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 01:05,46 368
31. Paul Gose 2009 SC Magdeburg 01:05,79 362
32. Emil Sachadae 2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:06,03 358
33. Kay Martin Bunk 2009 SSV 70 Halle-Neustadt 01:06,72 347
34. John Sebastian Wilsdorf 2005 Union 1861 Schönebeck 01:07,12 341
35. Luis Hünl 2009 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:07,41 336
36. Justin Hyzyk 2004 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:08,12 326
37. Kay Maddox Kraus 2009 SC Magdeburg 01:08,15 326
38. Julius Jahnke 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 01:08,88 315
39. Bruno Waletzki 2011 SV Halle / Saale 01:09,50 307
40. Maximilian Wiemer 2010 SC Magdeburg 01:09,58 306
41. Moritz Paul Kosch 2011 SV Halle / Saale 01:09,78 303
42. Mattis Nebelung 2009 SC Magdeburg 01:10,27 297
43. Arthur Wolff 2009 SSV 70 Halle-Neustadt 01:10,31 296
44. Theodor Schoene 2010 SV Halle / Saale 01:10,70 292
45. Max Dirk Seppelt 2006 Union 1861 Schönebeck 01:11,10 287
46. Jonas Knoch 2007 SG Chemie Zeitz 01:11,27 285
47. Daniel Nicolae 2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:13,74 257
48. Thorben Karpa 2011 SV Halle / Saale 01:14,17 252
49. Marek Streve 2007 HSV Wernigerode 2002 01:14,20 252
50. Ole Piewek 2009 SC Magdeburg 01:15,21 242
51. Tamino Zenker 2008 Union 1861 Schönebeck 01:15,77 237
52. Finn-Luis Erbring 2008 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:16,35 231
53. Tim Sperling 2009 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:16,44 231
54. Luca Martin 2011 SV Halle / Saale 01:16,54 230
55. Martin Lehmann 2008 HSV Wernigerode 2002 01:16,98 226
56. Mattia Joel Zenker 2008 Union 1861 Schönebeck 01:18,79 211
57. Vincent Schasse 2010 Union 1861 Schönebeck 01:20,43 198
58. Fabian Schalle 2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:20,59 197
59. Hans Louis Herzberg 2010 SV Halle / Saale 01:21,43 191
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
noch offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
60. Tom Dirk Seppelt 2009 Union 1861 Schönebeck 01:22,23 185
61. Julius Schöpe 2008 SG Chemie Zeitz 01:22,59 183
62. Paul Schmidt 2010 SC Magdeburg 01:22,70 182
63. Carl Ertle 2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:24,67 170
64. Lennard Meißner 2011 SC Magdeburg 01:24,68 170
65. Marc Respondek 2011 SC Magdeburg 01:25,16 167
66. Tim Dieter Sippel 2011 SG Chemie Zeitz 01:25,37 165
67. Lenny Roderer 2011 SG Chemie Zeitz 01:25,38 165
68. Leonard Edgar Bork 2010 SV Rotation Halle 01:26,28 160
69. Willi Röhricht 2011 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 01:26,99 156
70. Tim Eggeling 2011 SC Magdeburg 01:28,19 150
71. Jeremy Poskowski 2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:29,02 146
72. Erik Leopold Krüger 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:41,81 97
73. Aaron Benedict Engels 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:45,22 88

Wettkampf 9 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kindermeisterin des Landes Sachsen-Anhalt

Lotte Schupp 2012 HSV Wernigerode 2002 01:27,77 282
2. Daria Kotelnytska 2012 SC Magdeburg 01:34,81 223
3. Eva Bauermann 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 01:35,79 217
4. Lena Marie Winter 2012 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:41,38 183
5. Emilia Joschko 2012 SV Halle / Saale 01:42,08 179
6. Wolke Schönherr 2012 SC Magdeburg 01:42,76 175
7. Emma Wjst 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 01:46,55 157
8. Hilleda Sigune Vogt 2012 SC Magdeburg 01:49,12 146

abgemeldet
Hanna Eschwege 2012 SC Magdeburg
Sophie Taube 2012 SC Magdeburg

Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kindermeister des Landes Sachsen-Anhalt

Eric Kazmirzak 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 01:28,60 200
2. Fabian Tietje 2012 SV Halle / Saale 01:30,72 186
3. Arne Piewek 2012 SC Magdeburg 01:39,22 142
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Wettkampf 11 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Joana Fiedler 2011 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 03:35,64 180
  100m: 01:40,32 (01:40,32) | 200m: 03:35,64 (01:55,32)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Maya Ulke 2009 SV Halle / Saale 02:31,91 515
  100m: 01:10,62 (01:10,62) | 200m: 02:31,91 (01:21,29)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Ewa Zur Brügge 2008 SV Halle / Saale 02:26,30 577
  100m: 01:09,57 (01:09,57) | 200m: 02:26,30 (01:16,73)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Lucia Beltrame 2007 SV Halle / Saale 02:27,44 563
  100m: 01:07,76 (01:07,76) | 200m: 02:27,44 (01:19,68)

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeisterin

Lara Braun 2005 SC Magdeburg 02:26,19 578
  100m: 01:09,45 (01:09,45) | 200m: 02:26,19 (01:16,74)

abgemeldet
Sinja Göhler 2006 SC Magdeburg

offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeisterin

Lara Braun 2005 SC Magdeburg 02:26,19 578
  100m: 01:09,45 (01:09,45) | 200m: 02:26,19 (01:16,74)

2. Ewa Zur Brügge 2008 SV Halle / Saale 02:26,30 577
  100m: 01:09,57 (01:09,57) | 200m: 02:26,30 (01:16,73)

3. Lucia Beltrame 2007 SV Halle / Saale 02:27,44 563
  100m: 01:07,76 (01:07,76) | 200m: 02:27,44 (01:19,68)

4. Marlene Blanke 2004 SC Magdeburg 02:29,26 543
  100m: 01:11,02 (01:11,02) | 200m: 02:29,26 (01:18,24)

5. Maya Ulke 2009 SV Halle / Saale 02:31,91 515
  100m: 01:10,62 (01:10,62) | 200m: 02:31,91 (01:21,29)
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noch Wettkampf 11 - 200m Schmetterling weiblich
noch offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Joana Fiedler 2011 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 03:35,64 180

  100m: 01:40,32 (01:40,32) | 200m: 03:35,64 (01:55,32)

Wettkampf 12 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Niklas Winter 2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 03:09,39 199
  100m: 01:27,19 (01:27,19) | 200m: 03:09,39 (01:42,20)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Luis Walther 2009 SV Halle / Saale 02:45,68 298
  100m: 01:17,02 (01:17,02) | 200m: 02:45,68 (01:28,66)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Rudolf Bordas 2008 SC Magdeburg 02:20,33 491
  100m: 01:07,49 (01:07,49) | 200m: 02:20,33 (01:12,84)

2. Roland Bordas 2008 SC Magdeburg 02:22,07 473
  100m: 01:06,71 (01:06,71) | 200m: 02:22,07 (01:15,36)

3. Jan Henrik Höllger 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 02:37,72 346
  100m: 01:13,53 (01:13,53) | 200m: 02:37,72 (01:24,19)

4. Tim Heinrich 2008 SC Magdeburg 02:44,76 303
  100m: 01:18,58 (01:18,58) | 200m: 02:44,76 (01:26,18)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Benjamin Alsen 2006 SC Magdeburg 02:08,70 636
  100m: 01:00,63 (01:00,63) | 200m: 02:08,70 (01:08,07)

2. Julius Nothnick 2006 SV Halle / Saale 02:15,79 542
  100m: 01:03,58 (01:03,58) | 200m: 02:15,79 (01:12,21)

abgemeldet
Arne Schubert 2006 SC Magdeburg
Jaan Pasko 2006 SV Halle / Saale
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noch Wettkampf 12 - 200m Schmetterling männlich
Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Luca Valentino Wolff 2005 SC Magdeburg 02:05,34 689
  100m: 01:00,79 (01:00,79) | 200m: 02:05,34 (01:04,55)

2. Paul Pleifer 2004 SC Magdeburg 02:13,18 574
  100m: 01:02,90 (01:02,90) | 200m: 02:13,18 (01:10,28)

3. Lucas Schulz 2004 HSV Wernigerode 2002 02:19,89 495
  100m: 01:10,65 (01:10,65) | 200m: 02:19,89 (01:09,24)

4. Nils Höxbroe 2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 02:25,73 438
  100m: 01:10,26 (01:10,26) | 200m: 02:25,73 (01:15,47)

5. Luke Jordan 2005 Halberstädter SV 02:51,21 270
  100m: 01:14,82 (01:14,82) | 200m: 02:51,21 (01:36,39)

offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeister

Luca Valentino Wolff 2005 SC Magdeburg 02:05,34 689
  100m: 01:00,79 (01:00,79) | 200m: 02:05,34 (01:04,55)

2. Benjamin Alsen 2006 SC Magdeburg 02:08,70 636
  100m: 01:00,63 (01:00,63) | 200m: 02:08,70 (01:08,07)

3. Paul Pleifer 2004 SC Magdeburg 02:13,18 574
  100m: 01:02,90 (01:02,90) | 200m: 02:13,18 (01:10,28)

4. Julius Nothnick 2006 SV Halle / Saale 02:15,79 542
  100m: 01:03,58 (01:03,58) | 200m: 02:15,79 (01:12,21)

5. Lucas Schulz 2004 HSV Wernigerode 2002 02:19,89 495
  100m: 01:10,65 (01:10,65) | 200m: 02:19,89 (01:09,24)

6. Rudolf Bordas 2008 SC Magdeburg 02:20,33 491
  100m: 01:07,49 (01:07,49) | 200m: 02:20,33 (01:12,84)

7. Roland Bordas 2008 SC Magdeburg 02:22,07 473
  100m: 01:06,71 (01:06,71) | 200m: 02:22,07 (01:15,36)

8. Nils Höxbroe 2005 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 02:25,73 438
  100m: 01:10,26 (01:10,26) | 200m: 02:25,73 (01:15,47)

9. Jan Henrik Höllger 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 02:37,72 346
  100m: 01:13,53 (01:13,53) | 200m: 02:37,72 (01:24,19)

10. Tim Heinrich 2008 SC Magdeburg 02:44,76 303
  100m: 01:18,58 (01:18,58) | 200m: 02:44,76 (01:26,18)

11. Luis Walther 2009 SV Halle / Saale 02:45,68 298
  100m: 01:17,02 (01:17,02) | 200m: 02:45,68 (01:28,66)

12. Luke Jordan 2005 Halberstädter SV 02:51,21 270
  100m: 01:14,82 (01:14,82) | 200m: 02:51,21 (01:36,39)

13. Niklas Winter 2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 03:09,39 199
  100m: 01:27,19 (01:27,19) | 200m: 03:09,39 (01:42,20)

abgemeldet
Felix Zimmer 2003 SV Eisleben - Sangerhausen e.V.
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Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2011

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Clara Gisele Kessner 2011 SC Magdeburg

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Fiona Sophie Hilbich 2010 SV Halle / Saale 03:11,10 385
  100m: 01:31,21 (01:31,21) | 200m: 03:11,10 (01:39,89)

2. Lilli Werner 2010 SC Magdeburg 03:12,71 376
  100m: 01:32,34 (01:32,34) | 200m: 03:12,71 (01:40,37)

3. Clara Michalek 2010 Union 1861 Schönebeck 03:42,87 243
  100m: 01:48,80 (01:48,80) | 200m: 03:42,87 (01:54,07)

abgemeldet
Neele Charlott Hennig 2010 Union 1861 Schönebeck

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Leonor Karpa 2009 SV Halle / Saale 03:06,60 414
  100m: 01:28,46 (01:28,46) | 200m: 03:06,60 (01:38,14)

2. Clara Biewald 2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 03:16,52 354
  100m: 01:34,16 (01:34,16) | 200m: 03:16,52 (01:42,36)

3. Karlotta Hoffmann 2009 SG Chemie Zeitz 03:20,89 332
  100m: 01:35,06 (01:35,06) | 200m: 03:20,89 (01:45,83)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Charlotte Maria Klemm 2008 SV Halle / Saale 02:40,00 657
  100m: 01:18,34 (01:18,34) | 200m: 02:40,00 (01:21,66)

2. Alexandra Rennefahrt 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 02:58,93 469
  100m: 01:25,53 (01:25,53) | 200m: 02:58,93 (01:33,40)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Malia Winkler 2007 SC Magdeburg 02:41,87 634
  100m: 01:17,73 (01:17,73) | 200m: 02:41,87 (01:24,14)

2. Lotta Petruschke 2007 SV Halle / Saale 02:56,11 492
  100m: 01:23,90 (01:23,90) | 200m: 02:56,11 (01:32,21)

3. Paula Haßkerl 2007 SC Magdeburg 02:59,35 466
  100m: 01:26,67 (01:26,67) | 200m: 02:59,35 (01:32,68)
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noch Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Charlotte Nicolae 2007 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 03:03,24 437

  100m: 01:28,83 (01:28,83) | 200m: 03:03,24 (01:34,41)
5. Mara Borcherd 2007 Halberstädter SV 03:26,08 307

  100m: 01:37,65 (01:37,65) | 200m: 03:26,08 (01:48,43)

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeisterin

Greta Wolf 2006 SC Magdeburg 02:40,68 648
  100m: 01:18,52 (01:18,52) | 200m: 02:40,68 (01:22,16)

2. Sidney Ann Steinkopf 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 03:13,69 370
  100m: 01:31,42 (01:31,42) | 200m: 03:13,69 (01:42,27)

3. Hannah Hoffmann 2006 SG Chemie Zeitz 03:14,41 366
  100m: 01:32,13 (01:32,13) | 200m: 03:14,41 (01:42,28)

4. Vivien Sidorf 2005 SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 03:14,49 365
  100m: 01:32,07 (01:32,07) | 200m: 03:14,49 (01:42,42)

offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeisterin

Charlotte Maria Klemm 2008 SV Halle / Saale 02:40,00 657
  100m: 01:18,34 (01:18,34) | 200m: 02:40,00 (01:21,66)

2. Greta Wolf 2006 SC Magdeburg 02:40,68 648
  100m: 01:18,52 (01:18,52) | 200m: 02:40,68 (01:22,16)

3. Malia Winkler 2007 SC Magdeburg 02:41,87 634
  100m: 01:17,73 (01:17,73) | 200m: 02:41,87 (01:24,14)

4. Lotta Petruschke 2007 SV Halle / Saale 02:56,11 492
  100m: 01:23,90 (01:23,90) | 200m: 02:56,11 (01:32,21)

5. Alexandra Rennefahrt 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 02:58,93 469
  100m: 01:25,53 (01:25,53) | 200m: 02:58,93 (01:33,40)

6. Paula Haßkerl 2007 SC Magdeburg 02:59,35 466
  100m: 01:26,67 (01:26,67) | 200m: 02:59,35 (01:32,68)

7. Charlotte Nicolae 2007 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 03:03,24 437
  100m: 01:28,83 (01:28,83) | 200m: 03:03,24 (01:34,41)

8. Leonor Karpa 2009 SV Halle / Saale 03:06,60 414
  100m: 01:28,46 (01:28,46) | 200m: 03:06,60 (01:38,14)

9. Fiona Sophie Hilbich 2010 SV Halle / Saale 03:11,10 385
  100m: 01:31,21 (01:31,21) | 200m: 03:11,10 (01:39,89)

10. Lilli Werner 2010 SC Magdeburg 03:12,71 376
  100m: 01:32,34 (01:32,34) | 200m: 03:12,71 (01:40,37)

11. Sidney Ann Steinkopf 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 03:13,69 370
  100m: 01:31,42 (01:31,42) | 200m: 03:13,69 (01:42,27)

12. Hannah Hoffmann 2006 SG Chemie Zeitz 03:14,41 366
  100m: 01:32,13 (01:32,13) | 200m: 03:14,41 (01:42,28)

13. Vivien Sidorf 2005 SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 03:14,49 365
  100m: 01:32,07 (01:32,07) | 200m: 03:14,49 (01:42,42)
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noch Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
noch offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
14. Clara Biewald 2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 03:16,52 354

  100m: 01:34,16 (01:34,16) | 200m: 03:16,52 (01:42,36)
15. Karlotta Hoffmann 2009 SG Chemie Zeitz 03:20,89 332

  100m: 01:35,06 (01:35,06) | 200m: 03:20,89 (01:45,83)
16. Mara Borcherd 2007 Halberstädter SV 03:26,08 307

  100m: 01:37,65 (01:37,65) | 200m: 03:26,08 (01:48,43)
17. Clara Michalek 2010 Union 1861 Schönebeck 03:42,87 243

  100m: 01:48,80 (01:48,80) | 200m: 03:42,87 (01:54,07)

Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Marc Respondek 2011 SC Magdeburg 03:40,01 188
  100m: 01:48,99 (01:48,99) | 200m: 03:40,01 (01:51,02)

2. Carl Ertle 2011 SSV 70 Halle-Neustadt 03:40,87 186
  100m: 01:47,40 (01:47,40) | 200m: 03:40,87 (01:53,47)

3. Theo Möser 2011 Halberstädter SV 04:20,22 113
  100m: 02:05,18 (02:05,18) | 200m: 04:20,22 (02:15,04)

disqualifiziert
Anton Walter Möbius 2011 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.

Nach dem Start wurden die Arme nicht gleichzeitig auf einer waagerechten Ebene bewegt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:10

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Piet Pollikow 2010 SV Halle / Saale 03:03,66 323
  100m: 01:28,80 (01:28,80) | 200m: 03:03,66 (01:34,86)

2. Georg-Maximilian Schenk 2010 SV Halle / Saale 03:14,80 271
  100m: 01:33,28 (01:33,28) | 200m: 03:14,80 (01:41,52)

3. Theodor Schoene 2010 SV Halle / Saale 03:19,33 253
  100m: 01:37,33 (01:37,33) | 200m: 03:19,33 (01:42,00)

4. Max Höllger 2010 SSV 70 Halle-Neustadt 03:39,92 188
  100m: 01:47,26 (01:47,26) | 200m: 03:39,92 (01:52,66)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Leander Tharus Tunc 2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 02:41,86 473
  100m: 01:18,53 (01:18,53) | 200m: 02:41,86 (01:23,33)

2. Benjamin Schwanke 2009 SC Magdeburg 02:57,94 356
  100m: 01:27,25 (01:27,25) | 200m: 02:57,94 (01:30,69)

3. Jonas Köhler 2009 SSV 70 Halle-Neustadt 03:04,92 317
  100m: 01:26,79 (01:26,79) | 200m: 03:04,92 (01:38,13)



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

29. offene Landesmeisterschaften im Schwimmen mit Jg.-Meisterschaften und Kindermeisterschaften des Landes Sachsen-Anhalt Seite: 31
in Magdeburg vom 09.07.2022 bis 10.07.2022

noch Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Arthur Wolff 2009 SSV 70 Halle-Neustadt 03:20,84 247

  100m: 01:35,41 (01:35,41) | 200m: 03:20,84 (01:45,43)
5. Tom Dirk Seppelt 2009 Union 1861 Schönebeck 03:27,99 222

  100m: 01:40,50 (01:40,50) | 200m: 03:27,99 (01:47,49)

abgemeldet
Erik Sebastian Böhme 2009 SV Halle / Saale
Lennox Hoffmann 2009 SV Halle / Saale

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Hugo Engelien 2008 SC Magdeburg 02:22,35 695
  100m: 01:09,76 (01:09,76) | 200m: 02:22,35 (01:12,59)

2. Nikita Dudkin 2008 SV Halle / Saale 02:48,01 423
  100m: 01:23,28 (01:23,28) | 200m: 02:48,01 (01:24,73)

3. Julius Emilian Wagner 2008 SV Halle / Saale 02:49,17 414
  100m: 01:21,68 (01:21,68) | 200m: 02:49,17 (01:27,49)

4. Leandro Peter 2008 SV Halle / Saale 02:55,90 368
  100m: 01:24,83 (01:24,83) | 200m: 02:55,90 (01:31,07)

5. Dennis Weering 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 02:59,50 346
  100m: 01:27,13 (01:27,13) | 200m: 02:59,50 (01:32,37)

6. Valentin Kolbe 2008 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 03:14,85 271
  100m: 01:31,20 (01:31,20) | 200m: 03:14,85 (01:43,65)

abgemeldet
Jan Lukas Wedde 2008 HSV Wernigerode 2002

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Carlo Zander 2007 SV Halle / Saale 02:32,11 570
  100m: 01:14,45 (01:14,45) | 200m: 02:32,11 (01:17,66)

2. Jonas Knoch 2007 SG Chemie Zeitz 03:23,32 238
  100m: 01:37,47 (01:37,47) | 200m: 03:23,32 (01:45,85)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Jann Lasse Düring 2006 SC Magdeburg 02:30,85 584
  100m: 01:11,86 (01:11,86) | 200m: 02:30,85 (01:18,99)

2. Christian Rennefahrt 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 02:41,56 475
  100m: 01:16,51 (01:16,51) | 200m: 02:41,56 (01:25,05)

abgemeldet
Richard Dall 2006 SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V.
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noch Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Henryk Raffler 2005 SC Magdeburg 02:19,76 734
  100m: 01:08,65 (01:08,65) | 200m: 02:19,76 (01:11,11)

2. Luca Schöttge 2005 SC Magdeburg 02:35,87 529
  100m: 01:13,29 (01:13,29) | 200m: 02:35,87 (01:22,58)

3. Paul Pleifer 2004 SC Magdeburg 02:38,42 504
  100m: 01:16,51 (01:16,51) | 200m: 02:38,42 (01:21,91)

4. Sebastian Mitte 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 02:51,50 397
  100m: 01:20,83 (01:20,83) | 200m: 02:51,50 (01:30,67)

offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeister

Henryk Raffler 2005 SC Magdeburg 02:19,76 734
  100m: 01:08,65 (01:08,65) | 200m: 02:19,76 (01:11,11)

2. Hugo Engelien 2008 SC Magdeburg 02:22,35 695
  100m: 01:09,76 (01:09,76) | 200m: 02:22,35 (01:12,59)

3. Jann Lasse Düring 2006 SC Magdeburg 02:30,85 584
  100m: 01:11,86 (01:11,86) | 200m: 02:30,85 (01:18,99)

4. Carlo Zander 2007 SV Halle / Saale 02:32,11 570
  100m: 01:14,45 (01:14,45) | 200m: 02:32,11 (01:17,66)

5. Lars Kochmann 2001 SSV 70 Halle-Neustadt 02:34,19 547
  100m: 01:13,19 (01:13,19) | 200m: 02:34,19 (01:21,00)

6. Luca Schöttge 2005 SC Magdeburg 02:35,87 529
  100m: 01:13,29 (01:13,29) | 200m: 02:35,87 (01:22,58)

7. Paul Pleifer 2004 SC Magdeburg 02:38,42 504
  100m: 01:16,51 (01:16,51) | 200m: 02:38,42 (01:21,91)

8. Christian Rennefahrt 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 02:41,56 475
  100m: 01:16,51 (01:16,51) | 200m: 02:41,56 (01:25,05)

9. Leander Tharus Tunc 2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 02:41,86 473
  100m: 01:18,53 (01:18,53) | 200m: 02:41,86 (01:23,33)

10. Nikita Dudkin 2008 SV Halle / Saale 02:48,01 423
  100m: 01:23,28 (01:23,28) | 200m: 02:48,01 (01:24,73)

11. Julius Emilian Wagner 2008 SV Halle / Saale 02:49,17 414
  100m: 01:21,68 (01:21,68) | 200m: 02:49,17 (01:27,49)

12. Sebastian Mitte 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 02:51,50 397
  100m: 01:20,83 (01:20,83) | 200m: 02:51,50 (01:30,67)

13. Leandro Peter 2008 SV Halle / Saale 02:55,90 368
  100m: 01:24,83 (01:24,83) | 200m: 02:55,90 (01:31,07)

14. Benjamin Schwanke 2009 SC Magdeburg 02:57,94 356
  100m: 01:27,25 (01:27,25) | 200m: 02:57,94 (01:30,69)

15. Dennis Weering 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 02:59,50 346
  100m: 01:27,13 (01:27,13) | 200m: 02:59,50 (01:32,37)

16. Piet Pollikow 2010 SV Halle / Saale 03:03,66 323
  100m: 01:28,80 (01:28,80) | 200m: 03:03,66 (01:34,86)

17. Jonas Köhler 2009 SSV 70 Halle-Neustadt 03:04,92 317
  100m: 01:26,79 (01:26,79) | 200m: 03:04,92 (01:38,13)
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noch Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
noch offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
18. Georg-Maximilian Schenk 2010 SV Halle / Saale 03:14,80 271

  100m: 01:33,28 (01:33,28) | 200m: 03:14,80 (01:41,52)
19. Valentin Kolbe 2008 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 03:14,85 271

  100m: 01:31,20 (01:31,20) | 200m: 03:14,85 (01:43,65)
20. Theodor Schoene 2010 SV Halle / Saale 03:19,33 253

  100m: 01:37,33 (01:37,33) | 200m: 03:19,33 (01:42,00)
21. Arthur Wolff 2009 SSV 70 Halle-Neustadt 03:20,84 247

  100m: 01:35,41 (01:35,41) | 200m: 03:20,84 (01:45,43)
22. Jonas Knoch 2007 SG Chemie Zeitz 03:23,32 238

  100m: 01:37,47 (01:37,47) | 200m: 03:23,32 (01:45,85)
23. Tom Dirk Seppelt 2009 Union 1861 Schönebeck 03:27,99 222

  100m: 01:40,50 (01:40,50) | 200m: 03:27,99 (01:47,49)
24. Max Höllger 2010 SSV 70 Halle-Neustadt 03:39,92 188

  100m: 01:47,26 (01:47,26) | 200m: 03:39,92 (01:52,66)
25. Marc Respondek 2011 SC Magdeburg 03:40,01 188

  100m: 01:48,99 (01:48,99) | 200m: 03:40,01 (01:51,02)
26. Carl Ertle 2011 SSV 70 Halle-Neustadt 03:40,87 186

  100m: 01:47,40 (01:47,40) | 200m: 03:40,87 (01:53,47)
27. Theo Möser 2011 Halberstädter SV 04:20,22 113

  100m: 02:05,18 (02:05,18) | 200m: 04:20,22 (02:15,04)

Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lucy Born 2013 HSV Wernigerode 2002 00:46,55 194
2. Elea Schöbel 2013 SC Magdeburg 00:47,37 184
3. Mia Henkel 2013 SC Magdeburg 00:47,93 178
4. Neele Schupp 2013 HSV Wernigerode 2002 00:48,81 168
5. Mathilda Meißner 2013 SC Magdeburg 00:49,09 166
6. Livia Winkler 2013 SC Magdeburg 00:51,45 144
7. Emilia Kirschstein 2013 SV Halle / Saale 00:52,02 139
8. Jette Kraus 2013 SC Magdeburg 00:52,54 135
9. Heidi Schmincke 2013 Union 1861 Schönebeck 00:54,00 124
10. Nele Müller 2013 TSG GutsMuths Quedlinburg 00:55,43 115
11. Frances Jaroschka 2013 SSV 70 Halle-Neustadt 00:55,87 112
12. Aurelia Rolnik 2013 SV Halle / Saale 00:56,30 110
13. Rosanna Brandl 2013 TV Gut Heil Zerbst 00:57,47 103
14. Celine Köhler 2013 Union 1861 Schönebeck 00:59,82 91
15. Finja Hesse 2013 Union 1861 Schönebeck 01:03,07 78

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Felsch 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:44,24 226
2. Lena Marie Winter 2012 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:44,43 223
3. Leni Biddermann 2012 PSV 90 Dessau-Anhalt 00:44,48 223
4. Marlene Kleinert 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:45,57 207
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noch Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Laura Eszter Toth 2012 SC Magdeburg 00:46,26 198
6. Wolke Schönherr 2012 SC Magdeburg 00:46,30 197
7. Tessa Horn 2012 SC Magdeburg 00:46,58 194
8. Eva Bauermann 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:46,72 192
9. Emma Wjst 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:47,85 179
10. Luisa Ava Wilczek 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:48,08 176
11. Emilia Joschko 2012 SV Halle / Saale 00:48,23 175
12. Lotta Hillmer 2012 SC Magdeburg 00:48,35 173
13. Hilleda Sigune Vogt 2012 SC Magdeburg 00:50,21 155
14. Swenja Köhler 2012 SV Halle / Saale 00:50,39 153
15. Alexa Hanke 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:51,38 144
16. Lydia Kriehme 2012 SV Halle / Saale 00:51,44 144
17. Avelina Alma Löwe 2012 SV Halle / Saale 00:52,46 136
18. Ronja Dreiling 2012 SC Magdeburg 00:55,87 112

abgemeldet
Elisabeth Henze 2012 SC Magdeburg
Hanna Eschwege 2012 SC Magdeburg

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Karl Bönicke 2013 SSV 70 Halle-Neustadt 00:43,19 171
2. Moritz Sosinski 2013 SV Halle / Saale 00:46,26 139
3. Daniel Wachsmuth 2013 SC Magdeburg 00:47,64 127
4. Moritz Müller 2013 SC Magdeburg 00:47,86 126
5. Toni Schreiber 2013 Union 1861 Schönebeck 00:48,24 123
6. Oscar Haynl 2013 Union 1861 Schönebeck 00:52,78 94
7. Taron Harms 2013 SSV 70 Halle-Neustadt 00:55,07 82
8. Michel Kötteritzsch 2013 SV Halle / Saale 00:56,11 78
9. Bruno Spengler 2013 SC Magdeburg 00:56,76 75
10. Theodor Göhrt 2013 Union 1861 Schönebeck 00:57,00 74
11. Paul Deckenbach 2013 Union 1861 Schönebeck 00:57,26 73
12. Adrian Jacob 2013 Union 1861 Schönebeck 00:58,61 68

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Tietje 2012 SV Halle / Saale 00:40,75 204
2. Friedrich Aumann 2012 SV Halle / Saale 00:43,72 165
3. Cornel Biller 2012 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 00:43,86 163
4. Arne Piewek 2012 SC Magdeburg 00:46,26 139
5. Theo Richter 2012 SV Halle / Saale 00:46,63 136
6. Erik Kuntze 2012 SC Magdeburg 00:47,33 130
7. Lucas Dittmann 2012 SV Halle / Saale 00:47,61 128
8. Miko Weiland 2012 SV Rotation Halle 00:48,67 119
9. Gustav Riedemann 2012 SV Halle / Saale 00:49,15 116
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noch Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
10. Oskar Winther 2012 SV Halle / Saale 00:49,67 112
11. Leon Berisa 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:50,53 107
12. Paul Maschke 2012 SC Magdeburg 00:50,64 106
13. Henrik Wrankmore 2012 SV Halle / Saale 00:50,65 106
14. Richard Riedemann 2012 SV Halle / Saale 00:51,30 102
15. Theo Hörhold 2012 SV Halle / Saale 00:52,24 96
16. Jonas Keemß 2012 Union 1861 Schönebeck 00:52,57 95
17. Finn Krautheim 2012 SV Halle / Saale 00:53,24 91
18. Elias Hesselbarth 2012 SV Halle / Saale 00:53,85 88
19. Valentin Preuß 2012 SC Magdeburg 00:54,29 86
20. Aaron Brommundt 2012 Union 1861 Schönebeck 00:55,39 81
21. Erik Einar Lunk 2012 SC Magdeburg 00:56,21 77

Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Theresa Burggraf 2013 SG Chemie Zeitz 00:50,10 202
2. Mathilda Meißner 2013 SC Magdeburg 00:53,85 162
3. Mia Henkel 2013 SC Magdeburg 00:54,27 158
4. Frances Jaroschka 2013 SSV 70 Halle-Neustadt 00:54,93 153
5. Livia Winkler 2013 SC Magdeburg 00:55,93 145
6. Jette Kraus 2013 SC Magdeburg 00:56,35 142
7. Elea Schöbel 2013 SC Magdeburg 01:00,10 117
8. Aurelia Rolnik 2013 SV Halle / Saale 01:02,17 105
9. Heidi Schmincke 2013 Union 1861 Schönebeck 01:04,02 96

nicht am Start
Neele Schupp 2013 HSV Wernigerode 2002 EnM

disqualifiziert
Pauline Gebhardt 2013 Halberstädter SV

Die Schwimmerin führte die Beine nicht in gleicher waagerechter Ebene.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:49
Lucy Born 2013 HSV Wernigerode 2002

Schwimmerin führte nach dem Start mehrere Wechselbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:54

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Felsch 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:45,25 274
2. Elise Zinnert 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:45,50 269
3. Luna Naumann 2012 SC Magdeburg 00:46,14 258
4. Maja Raev 2012 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 00:50,09 202
5. Daria Kotelnytska 2012 SC Magdeburg 00:51,37 187
6. Alexa Hanke 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:54,74 154
7. Avelina Alma Löwe 2012 SV Halle / Saale 00:55,96 145
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noch Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
8. Lolle Seidenfaden 2012 SG Chemie Zeitz 00:56,58 140
9. Laura Eszter Toth 2012 SC Magdeburg 00:57,49 133
10. Hilleda Sigune Vogt 2012 SC Magdeburg 00:58,00 130
11. Swenja Köhler 2012 SV Halle / Saale 00:58,24 128
12. Clara Sliva 2012 SC Magdeburg 00:59,89 118
13. Tessa Horn 2012 SC Magdeburg 01:00,82 112
14. Lydia Kriehme 2012 SV Halle / Saale 01:02,46 104
15. Ronja Dreiling 2012 SC Magdeburg 01:03,62 98

disqualifiziert
Laura Charlotte Mühlbauer 2012 SC Magdeburg

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:50

abgemeldet
Elisabeth Henze 2012 SC Magdeburg

Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Sosinski 2013 SV Halle / Saale 00:50,51 135
2. Karl Bönicke 2013 SSV 70 Halle-Neustadt 00:51,35 129
3. Moritz Müller 2013 SC Magdeburg 00:52,39 121
4. Michel Kötteritzsch 2013 SV Halle / Saale 00:56,47 97
5. Paul Deckenbach 2013 Union 1861 Schönebeck 00:56,50 96
6. Bruno Spengler 2013 SC Magdeburg 00:57,55 91
7. Theodor Göhrt 2013 Union 1861 Schönebeck 01:08,56 54
8. Henri Ullrich 2013 SC Magdeburg 01:11,16 48

aufgegeben
Adrian Jacob 2013 Union 1861 Schönebeck

abgemeldet
Arthur Tchaikovski 2013 SC Magdeburg

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Friedrich Aumann 2012 SV Halle / Saale 00:44,34 200
2. Cornel Biller 2012 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 00:47,43 163
3. Oskar Winther 2012 SV Halle / Saale 00:49,80 141
4. Erik Kuntze 2012 SC Magdeburg 00:53,60 113
5. Theo Richter 2012 SV Halle / Saale 00:53,76 112
6. Leon Berisa 2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:54,64 107
7. Paul Knechtel 2012 SG Chemie Zeitz 00:55,72 101
8. Lucas Dittmann 2012 SV Halle / Saale 00:56,26 98
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Magdeburg, den 09.07.2022
Abschnittende: 13:00 Uhr
Protokollende: 13:04 Uhr

  gez. Stefan Auer                  gez. Yvonne Hinsche            gez. Oliver Busch      
_____________________    ______________________    _________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer            


